בשלב זה, פשט הנאשם 2 את הכפייה מראשו והסתיר אותה - כשהיא עוטפת את הסכין - מתחת למושב הנוסע ברכב, והניח את הטלפון הנייד של המתלונן על המושב בו ישב.

השוטרים הגיעו לרכב, הוציאו את המתלונן ועצרו את הנאשמים.

2. על יסוד הודאת הנאשמים בעובדות, כאמור, הם הורשעו בעבירות של קשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499 (א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין; וחטיפה, לפי סעיף 369 לחוק העונשין. הנאשם 1 הורשע גם בעבירה של נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961.
3. במסגרת הסדר הטיעון הוסכם כי התביעה תעתור להטיל על הנאשמים 18 חודשי מאסר בפועל ופסילת רישיון הנהיגה של הנאשם 1, וההגנה תטען לעונש כהבנתה. עוד הוסכם, כי יוטל על הנאשמים מאסר על תנאי וכל אחד מהם יפצה את המתלונן בסך של 10,000 ₪, ועל הנאשם 1 תוטל פסילת רישיון נהיגה על תנאי.
4.

6 חודשי פסילה על תנאי מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה, למשך שנתיים.

עמוד 10

הנאשם 2

א. 10 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלונן פיצוי בסך 10,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום

ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ו, 19 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.